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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Nomine Personale ATA sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in ALBO
PRETORIO - Contratti - Personale ATA

— Cerca
Scegli I'anno
- Qualsiasi -
Atto
Voci per pagina |20 v
Applica
Ripristina
. N N. prot./Data Atto In pubblicazione Note
Inserimento
3066-V1]-2 PROROGA CONTRATTO A TEMPO dal 30/06/2022 -
2022000179 29/06/2022 DETERMINATO ATA ASSISTENTE 12:30
AMMINISTRATIVA LABBATE ADELE al 15/07/2022
2632-V|]-2 CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E dal 30/05/2022 -
2022000162 30/05/2022 SALTUARIA ATA C.S. BRACCIA 15:50
CARMELA ANITA al 14/06/2022
2603-V1]-2 CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E dal 27/05/2022 -
2022000160 27/05/2022 SALTUARIA ATA C.S. PONCHIO 10:30
VALENTINA al 09/06/2022
2022000134 2243-V11-2 CONTRATTO SUPPLENZA BREVEE 221218 /05/2022 -
10/05/2022  SALTUARIA ATA C.S. PERI CARLO al 26/05/2022
2942\/11-2 CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E dal 10/05/2022 -
2022000133 10/05/2022 SALTUARIA ATA C.S. PONCHIO 12:20
VALENTINA al 26/05/2022
2022000132 2054-V11-2  PROROGA CONTRATTO A TEMPO ?_2'_%/05/2022 i
29/04/2022 DETERMINATO ATA C.S. RIZZO ILENIA al 20/05/2022
2053-V/[]-2 PROROGA CONTRATTO A TEMPO dal 04/05/2022 -
2022000131 20/04/2022 DETERMINATO ATA C.S. CUCINOTTA 16:40
GRAZIA al 20/05/2022
1930-V/[]-2 CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E dal 22/04/2022 -
2022000112 20/04/2022 SALTUARIA ATA C.S. PONCHIO 11:10

VALENTINA

al 07/05/2022
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N°inserimento N. prot./Data

2022000100
2022000097
2022000039
2022000008
2022000007
2022000004
2021000185
2021000184
2021000183
2021000179
2021000170
2021000165
Pagine

1
2

seguente >
ultima »

1754-V1I-2
07/04/2022

1664-V11-2
01/04/2022

781-VII-2
14/02/2022

4871-07-02
30/12/2021

4870-07-02
30/12/2021

4869-07-02
30/12/2021

4732-07-02
21/12/2021

4730-07-02
21/12/2021

4519-07-02
09/12/2021

4422-07-02
03/12/2021

4277-07-02
24/11/2021

3381-07-02
04/10/2021

Atto

CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E
SALTUARIA ATA C.S. PONCHIO
VALENTINA

PROROGA CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO ATA C.S. NOCERINO
GABRIELE

CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO
ATA C.S. RIZZO ILENIA

PROROGA CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO ATA C.S. NOCERINO
GABRIELE

PROROGA CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO ATA C.S. MORZA
WALTERRA

PROROGA CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO ATA C.S. CUCINOTTA
GRAZIA

CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E
SALTUARIA ATA C.S.BIASIN SARA

CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E

SALTUARIA ATA C.S.PENAZZO ORNELLA

CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E

SALTUARIA ATA C.S.PENAZZO ORNELLA

CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E
SALTUARIA ATA C.S.DEL VISCOVO
CLAUDIO

CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E
SALTUARIA ATA C.SFIORI MARIA
EMANUELA

CONTRATTO SUPPLENZA BREVE E
SALTUARIA ATA C.S.PAGLIARO MIRTA

In pubblicazione

dal 13/04/2022 -
14:50
al 29/04/2022

dal 13/04/2022 -
13:40

al 29/04/2022
dal 15/02/2022 -
09:30

al 02/03/2022

dal 18/01/2022 -
10:10
al 02/02/2022

dal 18/01/2022 -
10:10
al 02/02/2022

dal 17/01/2022 -
17:00
a 01/02/2022

dal 29/12/2021 -
14:10
al 15/01/2022

dal 29/12/2021 -
14:00
al 15/01/2022

dal 15/12/2021 -
10:20
al 31/12/2021

dal 15/12/2021 -
09:00
al 31/12/2021

dal 24/11/2021 -
11:20
al 10/12/2021

dal 16/11/2021 -
13:50
al 02/12/2021

Note
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